



Søren Dalgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8A, 1. · 4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisionDSW.dk

LLP Vemmelev ApS

Industrikrogen 3

4241 Vemmelev

CVR-nr. 33637683

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-05-2020

Lone Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LLP Vemmelev ApS Industrikrogen 3 4241 Vemmelev
Telefon	20323257
Telefax	58383545
E-mail	lone@llp.dk
CVR-nr.	33637683
Stiftelsesdato	27-04-2011
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Leif Saron Petersen, Adm. direktør Lone Petersen, Direktør
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt revisionsanpartselskab Nytorv 8A, 1. 4200 Slagelse
CVR-nr.	21696382
Pengeinstitut	Nykredit Bank Korsgade 4200 Slagelse



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet producerer, sælger og servicerer metalemner til bl.a. fødevarerindustrien. Ca. 30% af salget sker til det udenlandske marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 469.957, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 4.332.744, og en egenkapital på kr. 415.841.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		6.856.550	5.595.523
Personaleomkostninger	1	-5.816.845	-5.618.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-328.501	-287.301
Driftsresultat		711.204	-309.943
Finansielle omkostninger		-113.941	-164.210
Resultat før skat		597.263	-474.153
Skat af årets resultat		-127.306	104.000
Årets resultat		469.957	-370.153
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		2.340.000	0
Overført resultat		-1.870.043	-370.153
Resultatdisponering		469.957	-370.153



Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	4.625.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		442.500	613.000
Materielle anlægsaktiver		442.500	5.238.000
Deposita		180.000	0
Finansielle anlægsaktiver		180.000	0
Anlægsaktiver		622.500	5.238.000
Råvarer og hjælpematerialer		685.419	746.147
Varebeholdninger		685.419	746.147
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.394.607	1.628.561
Igangværende arbejder for fremmed regning		487.872	827.187
Udskudte skatteaktiver		0	8.000
Andre tilgodehavender		2.290	45.596
Periodeafgrænsningsposter		140.056	140.218
Tilgodehavender		3.024.825	2.649.562
Omsætningsaktiver		3.710.244	3.395.709
Aktiver		4.332.744	8.633.709



Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført resultat		295.841	2.165.884
Egenkapital		415.841	2.285.884
Gæld til kreditinstitutter		0	2.143.178
Gæld til banker		220.769	361.193
Langfristede gældsforpligtelser	2	220.769	2.504.371
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		140.000	225.000
Gæld til banker		1.745.227	1.997.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser		833.527	1.132.953
Gæld til tilknyttede virksomheder		270.431	229.854
Selskabsskat		119.306	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		587.643	258.274
Kortfristede gældsforpligtelser		3.696.134	3.843.454
Gældsforpligtelser		3.916.903	6.347.825
Passiver		4.332.744	8.633.709
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	4.940.265	4.703.680
Pensioner	625.392	603.043
Andre omkostninger til social sikring	251.188	311.442
	<u>5.816.845</u>	<u>5.618.165</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>14</u>	<u>14</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	220.769	140.000	0
	<u>220.769</u>	<u>140.000</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hindmarksgården Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankengagement tkr. 2,3 mio er deponeret skadesløsbrev stort tkr 750, virksomhedspant i tilgodehavender mv. bogført til tkr. 2.395.

Selskabet har indgået leasing- og lejeaftaler for maskiner med årlige forpligtelser stor tkr. 370 excl. moms. Restløbetid udgør mellem 12-36 mdr.

